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Company: Spotawheel

Location: Warsaw

Category: business-and-financial-operations

Zmieniamy sposób w jaki ludzie kupują samochody.

Spotawheel to zaawansowana technologicznie spółka, która przebudowała cały proces zakupu i

sprzedaży samochodów od początku zapewniając przejrzystość, jakość i doświadczenie

Klientów.

Rozpoczęliśmy działalność w 2015 r., a obecnie jesteśmy zarejestrowani w 3 krajach,

agresywnie rozwijając się w kierunku naszej misji zakłócenia europejskiego rynku o

wartości 500 miliardów euro. Spotawheel został uznany przez Financial Times za jedną z

najszybciej rozwijających się firm w Europie przez dwa kolejne lata, 2021 i 2022.

W odróżnieniu do tradycyjnych dealerów opieramy się na zaawansowanej technologii i

procesach aby efektywniej pracować i budować skalę działalności.

Nasz zespół ma nie tylko sprostać ale przekraczać oczekiwania Klientów. Inwestujemy w

nasz zespół budując kulturę doskonałości, etyki i przyjemności bycia jego częścią.

Lokalizacja: Zachodnie obrzeża Warszawy 

Czym będziesz się zajmować:

Wystawianiem faktur sprzedażowych oraz wprowadzaniem płatności do systemu

Księgowaniem dokumentów w wewnętrznym systemie

Kontrolą poprawności księgowanych dokumentów

Archiwizowaniem dokumentów

Wsparciem w czynnościach zamknięcia miesiąca
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Wsparciem działu finansów w bieżących zadaniach

Requirements

Czego oczekujemy?

Skrupulatności i dokładności

Dyspozycyjności (pełny etat)

Bardzo dobrej umiejętność obsługi MS Excel

Wykształcenia związanego z Finansami/Rachunkowością (mile widziani również

studenci)

Dobrej znajomość języka angielskiego

Benefits

Co oferujemy?

Pracę w międzynarodowym startupie

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

Pakiet prywatnej opieki medycznej i ubezpieczenie grupowe na życie (w pełni finansowane

przez pracodawcę)

Realną możliwość rozwoju zawodowego

Aplikuj! Chętnie się poznamy! :)

Apply Now
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